
 
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione dirigenziale n. 7 del  9.2.2024 

 

Oggetto: servizio “Ecosol” ritiro toner e cartucce esauste  

 
Vista la convenzione per il servizio di ritiro e smaltimento toner e cartucce esauste in essere 
da diversi anni con la ditta Jurodivy soc. coop. sociale con sede in passo p. Carrega 60r, 
Genova; 
 
Ravvisata l’opportunità di rinnovare la suddetta convenzione per l’anno 2024, per euro 
200/anno; 
 
Vista la disponibilità sul codice del conto budget di bilancio 20019 del corrente budget di 
previsione, esecutivo; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 
 
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni 
in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 
il nuovo codice di contratti, dal Libro I, Parte II, che prevede la digitalizzazione del ciclo di 
contratti pubblici; 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 

di procedere al rinnovo per l’anno 2024 della convenzione per il servizio di ritiro e 
smaltimento toner e cartucce esauste in essere da diversi anni con la ditta Jurodivy soc. 
coop. sociale con sede in passo p. Carrega 60r, Genova; 
 
di imputare la relativa spesa sul codice del conto budget di bilancio 20019 del corrente 
budget di previsione, esecutivo; 
 
di procedere al pagamento delle fatture al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge. 

IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 

 

CIG: B052778DCF 


